О Президенте Казахской Советской Социалистической Республики

Постановление Веpховного Совета Казахской ССР от 24 апpеля 1990 года

     Верховный Совет Казахской Советской Социалистической Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Избрать Президентом Казахской Советской Социалистической
Республики товарища НАЗАРБАЕВА Нурсултана Абишевича.

     Первый заместитель Председателя
     Верховного Совета Казахской ССР

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан